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1 Wysokość środków oraz Programy na jakie mogły składać wnioski powiatowe urzędy pracy określone zostały przez MPiPS w „Zasadach  

przyznawania środków FP stanowiących rezerwę Ministra Pracy i Polityki Społecznej na Finansowanie programów na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2013 r.” oraz dodatkowych pismach wyjaśniających. 
2 

Źródło: sprawozdanie MPiPS-02 o przychodach i wydatkach FP za 2013 r. 
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3 tj.: przygotowanie zawodowego dorosłych, studia podyplomowe, kontynuowanie nauki, refundacja kosztów przejazdu i zakwaterowania osób, które podjęły 
zatrudnienie, szkolenie, staż lub przygotowanie zawodowe dorosłych w innej miejscowości niż miejsce ich zamieszkania, zwrot bezrobotnym kosztów opieki 
nad dzieckiem w wieku do 7 lat lub osobą zależną, w przypadku podjęcia zatrudnienia, szkolenia, stażu lub przygotowania zawodowego dorosłych , refundacja 
składek na ubezpieczenia społeczne rolnikom zwolnionym z pracy, nie posiadającym statusu bezrobotnych, częściowa refundacji kosztów zatrudnienia 
wspieranego realizowanego na podstawie przepisów o zatrudnieniu socjalnym. 
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4 Efektywność polityki rynku pracy w Polsce pod redakcją Zenona Wiśniewskiego i Kamila Zawadzkiego, Toruń 2011 (…), str. 206-207. 
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5 Dotyczy sumy nowych miejsc pracy powstałych w wyniku zastosowania instrumentów Funduszu Pracy wspierających podejmowanie działalności gospodarczej 
oraz refundujących koszty wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy. 
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6 Zgodnie z art. 49 osoby będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy to bezrobotni: 1) do 25 r. życia, 2) długotrwale bezrobotni, 3) kobiety, które nie podjęły 

zatrudnienia po urodzeniu dziecka, 4) powyżej 50 r. życia, 5) bez kwalifikacji zawodowych, 6) bez doświadczenia zawodowego, 7) bez wykształcenia średniego, 
8) samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko do 18 r. życia, 9) którzy po odbyciu kary pozbawienia wolności nie podjęli zatrudnienia, 10) 
niepełnosprawni, 11) po zakończeniu realizacji kontraktu socjalnego. 
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